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Vi ønsker alle en rigtig god påske 
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Interview  

 
Navn: Mike Knudsen. 

 

Alder: 26 (27 år den sidste dag i 2019). 

 

Bosted: Bocentret Bytoften. 

 

Fødested: Herning. 

 

Hvordan er det at starte i aktivitetscentret: Det er 

fint. 

 

Hvordan er du blevet modtaget: Godt nok især af mor Bente. 

 

Er du kommet til at kende de øvrige medlemmer: Ja, nogle stykker efterhånden. 

 

Hvilke aktiviteter deltager du i: Team 2, sundhed og medieværkstederne. 

 

Hvilke aktiviteter er dine bedste: Snige ture med mine brødre.  

 

Hvor længe har/skal du være her: 1 måned. 

 

Hvad har du lavet før: Udlært smed. (Privat pilot). 

 

Hvad laver du helst i din fritid: Spille computer. 

 

Har du børn: 12 på gule plader….lol. 

 

Hvad sætter du mest pris på hos andre: Humor og godt humør. 

 

Hvad er din livret: Pizza. 

 

Hvad nægter du at spise: Fisk. 

 

Hvad er din ynglings film: Need for speed – og andre aktions-film. 

 

Hvilken slags musik kan du lide: Rap og techno. 

 

Hvad er det bedste du har oplevet: Ae en mis. 
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Hvad er det værste du har oplevet: Da jeg kørte galt. 

 

Hvad betyder mest for dig: Familie og venner. 

 

Hvad er din ynglings farve/årstid: Blå/Sommer. 

 

Hvad frygter du mest: At jeg ender på hospitalet igen.  

 

Hvad er dit største handicap: At sidde i kørestol. 

  

Hvad er du bedst til: At bruge tlf. og computer. 

 

Har du været ude og rejse: Ja, mange gange. I de varme lande. 

 

Hvornår begik du din sidste bommert og hvad var det: Det ligger ikke til mig at 

lave sådan noget. 

 

 

 

 

 

 

 

 Team 2 og samarbejdet med Herningholms Erhvervsskole ☺ 
 

Montage arbejdet er for alle brugere i Team 2, der er i A.C mandag og torsdag 

formiddag og er for alle der har lyst til at være med. Gruppen består nuværende af 

mennesker med synshandicap og andre der har andre udfordringer. 

 

Vi har et samarbejde med Herningholms Erhvervsskole – Tømreruddannelsen – hvor 

vi sorterer skruer, som sorteres i størrelser. 

Vi har nogle måleredskaber som bruges til at måle skruernes forskellige længder og 

på den måde bliver de sorteret i de forskellige størrelser. 

Andre føler eller ser sig frem til at måle den rigtig størrelse.  

Så det er helt individuelt, hvad der fungerer bedst for den 

enkelte. 

 

 

Skruerne ligges op i tallerkner, hvor der er markeret, hvilke størrelser, der skal ligges 

i de respektive tallerkener. 

Skuerne sorteres i størrelser fra 4 cm til 12 cm. 
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Hver gang vi har haft montage og er færdige med dagens arbejde, hældes skuerne op 

i nummererede poser.  

Når poserne er fyldt tager vi ud på Herningholms Erhvervsskole og afleverer de 

sorterede skruer. 

Vi bytter og på den måde, får vi skruer med retur igen som skal sorteres. På den måde 

har vi altid arbejde i vores montage gruppe i Team 2. 

 

De unge mennesker der er i gang med tømreuddannelsen er rigtig glade for vores 

arbejdsindsats med at sortere skruer for dem. Vi er med til, at det er meget lettere for 

dem, at lave deres projekter på skolen, da de ikke skal stå og lede efter den rigtig 

skrue størrelse, men kan tage dem direkte fra poser som er sorteret i rigtige størrelser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Herningholms Erhvervsskole har tilbudt os et bord bænkesæt som de selv har lavet, 

som tak for vores arbejde og samarbejdet med dem. 

 

Vi har flere gange, når vi har været ude og bytte vores sorterede skruer, besøgt 

værkstedet, hvor de unge mennesker arbejder med deres projekter og har set hvad de 

går og laver. 

De har blandt andet lavet legehus, redskabsrum, carporte, træhuse og også været i 

gang med at fuge vinduer. 

En af gangene, var nogle at Team 2 brugere med til at fuge vinduer. Det er 

spændende at se, hvad de unge mennesker laver på værkstedet på Erhvervsskolen. 

 

Vi er også rigtig glade for vores samarbejde med Herningholms Erhvervsskole, fordi 

det er et meningsfuldt arbejde for os her i Montage gruppen i Team 2. 

  
Artikel til Husavisen er udarbejdet af : Henrik, Leif, Mike, Jon, Karsten M og Vagn ☺ 
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Bytoften får ”pip” 
 

Til foråret bliver vi beriget med fugle på Bytoften. Fuglene får til huse i sansehaven 

og vi håber de vil bringe glæde og sang. 

Vi har modtaget 20.000 kr. fra Frimurer logen, Folke Bernadotte, til at bygge en 

udendørs fuglevoliere, samt købe fugle for. 

I udeugen, i uge 17 vil der blive en gruppe som tager stilling til hvilke fugle, mad, 

vandskåle mm der skal indkøbes. 

Et udendørs fugle-voliere kan se sådan ud. 

Vi glæder os til projektet ☺  
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Quizzen fra sidste udgave i Blækklatten. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvis nogen skulle være i tvivl, så er det Søren S. og Palle M. som er lykkens 

gudinder på billedet. ☺  

 

For første gang har vi haft en quiz i Blækklatten. Det var en stor succes, som vi 

fortsætter. 

Quizzen var en spørgsmålsquiz med 3 valgmuligheder.  

Det er selvfølgelig usportslig at google svarene☺. Quizzen i denne udgave bagerst i 

avisen indeholder spørgsmål, som vi på redaktionen har holdt hemmelig for Google-

så svaret kan ikke findes der, men muligvis ved at læse Blækklatten eller snakke med 

hinanden i aktivitetscentret 

 

Den heldige vinder fra sidste quiz var Henrik Wormslev Pedersen. Gevinsten var svar 

lækker chokolade, sponsoreret af Bytoftens købmand 
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Guld Mogens Justesen 
 

Mogens Justesen er død fredag den 8. marts. 

Redaktionen har derfor valgt at skrive mindeord om Mogens. 

 

Mogens er mest kendt for på Bytoften at være Købmandens budbringer og en glad 

mand.  

47 år på Bytoften 

Mogens Justesen blev født i det østjyske med storebror Niels Jacob, lillesøster 

Lisbeth, lillebror Thomas, mor Aase Justesen og far Bent Justesen, der som mejerist 

bragte familien først til Alken Mejeri og siden Drøsbro Mejeri. Men da Mogens 

begyndte i skole, valgte familien at søge mod Herning, hvor de havde hørt, der ville 

være gode forhold for fysisk handicappede børn. 

Bent Justesen fik arbejde på mejeriet i Snejbjerg, hvor familien også slog sig ned, og 

hvor Mogens Justesen kom på Nørregades Skole. 

Som ung blev han tilbudt et aflastningsophold på det dengang helt nyåbnede Bytoften 

i Tjørring, men da de tre måneder var gået, ville han ikke hjem igen, og han boede på 

centret for voksne fysisk handicappede i 47 år til sin død. I alle årene boede han i 

egen bolig på centret, og det var vigtigt for ham at bevare den selvstændighed, der 

fulgte med. 
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Da Mogens Justesen for to et halvt år siden fyldte 60, havde familien lavet en 

indbundet scrapbog til ham med udklip, fotos og avisartikler fra hans liv. Der er 

familiefotos med søskendeflokken, der kører ræs og cykler. Fotos af en helt ung 

Mogens Justesen med hans første guldmedalje om halsen ved European Spastic 

Games i London 1972 og med tre sølv- og en bronzemedalje ved OL i Seoul i 1988. 

Derudover er han også kendt for sine sportspræstationer. Vi nævner i flæng: 

Hans længste cykeltur fra Herning til Paris i 1991fra d.7/7 til d.4/8 altså 30 dage. 100 

km baglæns i kørestol i 24 timer på Herning stadion som han kom i Guinness` 

rekordbog for. I 1989 var han med i ”Sjælland rundt”, men på vandcykel og i modsat 

retning af alle sejlerne☺ 

Vi kan nævne mange, mange flere gode fortællinger om Mogens, men det vil vi ikke, 

men i er velkommen til at komme og kigge i hans scrapbog i aktivitetscentret. 

 

Æret være hans minde 
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Bytoftens husorkester på tur til Skjern Kulturcenter. 
 

Onsdag d. 27. marts 2019, var Bytoftens 

husorkester hyret til at spille til Lev festival i 

Skjern. 

Vi mødtes kl. 8.00 ved busserne og kørte herefter 

mod Skjern.  

Vi var det første band der skulle spille, ud af i alt 3 

brugerbands. Vores optræden gik rigtig godt og der 

var mange mennesker på dansegulvet. 

Der var ca. 830 mennesker i kulturcenteret.  

Vi havde vores egen bod med, hvor der blev solgt CD`er og nyindkøbte orange 

kasketter, hvor der stod ”Bytoftens Husorkester” på. Vi solgte godt ved boden og 

nogle af CDèrne måtte vi melde alt udsolgt på. 

Jesper Tungelund havde fødselsdag, så Husorkesteret sang en fødselsdagssang for 

ham. 

Vi havde selv medbragt rundstykker, kaffe, the 

til formiddagskaffen og sandwich til frokost. 

Efter frokost gik Helle og Henrik backstage og 

var heldige at være helt tæt på forsangeren 

Johnny. Kandis gik på scenen og dansegulvet 

var helt fyldt op. 

Efter en rigtig god dag med mange oplevelser, 

vendte vi kursen mod Tjørring igen og var 

tilbage på Bytoften kl. 14.45. 
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Formandsberetning 2018 
 
 
Hvorfor lave om på noget som virker? Så jeg starter årets formandsberetning ud med 
samme ord som sidste år. 
Det er nemlig endnu engang blevet tid til et par ord fra mig. 2018 har været et år med fuld 
fart på her i aktivitetscentret. Vi har haft mange jern i ilden og før vi fik set os om var året 
gået.  
  
Vi startede året med som traditionen foreskriver at afholde nytårskur. Køkkenet havde 
sørget for lækker kransekage og det sidste juleslik til dem som ikke havde fået nok. 
 
Årets første store begivenhed var generalforsamlingen. Efter valget som gik stille og roligt 
kunne vi starte året ud med en frisk og fantastisk bestyrelse. 
 
Bestyrelsessammensætning 2018 

• Claus B. S. Madsen Formand  

• John B. Hansen Næstformand  

• Helle Antonsen Kasser  

• Vibeke Nielsen Udvalgsmedlem  

• Heine Buskbjerg Udvalgsmedlem  

• Henning Lyhne Suppleant  

• Leif S. Jensen Suppleant 

• Søren Skjeldmose Sekretær/Personalerepræsentant fra AC  

• Ulla Salomonsen Personalerepræsentant fra AC  
 
Året begyndte med at der blev skiftet gulv på gangene og købmanden skulle have en 
makeover. Det gjorde at aktivitetscentret måtte flyttes sig lidt rundt, men ved fælles hjælp 
gik det. Jeg må sige at resultatet er fantastisk. Købmanden (butikken, ikke ham bag 
disken) genopstod ny og flot og som noget ekstra er vores egen lille genbrugsbutik åbnet 
op i samme lokaler. 
 
I aktivitetscentret er der også blevet ”renoveret” Vi har fået oprettet nye værksteder. Så nu 
er det muligt at vælge musik-, træ i kælderen-, sanse-, cafe-, ude-, kreativ-, medie-, 
sundhed- og købmands værksted. 
 
Midt i juni var der sommerfrokost for alle brugere og beboere. En rigtig hyggelig dag med 
lækker mad. Køkkenet havde haft travlt i flere uger og rejst fra syd til nord, for at lave 
lækre specialiteter fra både Italien og Mexico. Efter maden spillede Konkurs op til dans og 
dem som ville kunne få sig en svingom. 
 
Den 12. november afholdte brugerrådet temadag. En spændende og lærerig dag hvor alle 
deltagere fik et indblik i hvad brugerrådets arbejde består af.  
 
Som vi plejer, sluttede vi året af med Bytoftens julefrokost. Som der skal og bør være til en 
julefrokost, var der rigeligt med kål, frikadeller og risalamande. En dejlig dag med festligt 
selskab og muligheden for at ønske god jul til hinanden.  
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Inden jeg slutter helt af, vil jeg komme med en lille praktisk oplysning. Det er blevet 
vedtaget at de medlemmer som sidder i brugerrådet, også skal betale kontingent til 
aktivitetscenterklubben. 
 
Jeg vil hermed sige tak til alle brugere i aktivitetscentret. Uden Jer var der intet ved at 
sidde i brugerrådet. Det er jer som gør det sjovt og muligt.  
En sidste tak skal gå til bestyrelsen, ledelsen i huset samt personalet i aktivitetscentret. 
Uden Jer ville arbejdet ikke være det samme. 2018 var et sjovt og lærerigt år, og hvad 
enten det bliver med mig eller en anden bag roret, så håber jeg at 2019 bliver mindst lige 
så godt. 
 
Med venlig hilsen  
Claus B. S. Madsen  

Formand for brugerrådet 

 

 

 
Referat fra ekstraordinært Brugerrådesmøde mandag d. 8. april. 

 

Dagsorden: Bilag: Beslutning: 

1.  Vi har fået to tilbud på musik til 

sommerfrokosten onsdag d. 19. juli. 

1. Konkurs: 9000 kr. 

2. Karsten Mathiasen: 9000 kr. for 

3x45 min eller 2x1 time. 

 Vi var 3: Inge, Helle og Claus. 

Claus spurgte de andre 

brugerrådsmedlemmer, hvem 

de synes, der skulle spille til 

sommerfest. Der var flest, der 

stemte for Konkurs. Claus har 

givet Heine besked. Vi fik dem 

ned i 8500 kr. Vi fik også 

Karsten Mathiasen ned i 8500 

kr. 

Bandet Konkurs er nu 

booket. 

2.  Evt.   
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Mads fra Thorningskov del. 2. 

 

Efter fodbolden med Mads fra skoven havde jeg ikke hørt noget fra Mads i 

flere uger.  

Men jeg ”holder” jo næsten altid hvad jeg lover. Jeg havde jo lovet Mads 

at jeg ville prøve at finde en forvalter til alle de penge som Mads ikke 

vidste han havde. Vi er jo heldige med at vi bor i Danmark. Fordi i DK er 

der ingen der skal leve uden penge eller ”Træk og slip” (toilet 

muligheder).  

 Jeg havde sørget for at Mads ville få tilsendt en check hver måned. Der 

kom det næste problem? Det kunne godt være at Mads vidste, hvordan 

man skulle bruge penge. Men Mads havde jo en PTSD så han turde ganske 

enkelt ikke og gå i byen og handle.   

 Mads havde levet som han altid havde gjort siden han havde været 

udsendt til krig i fremmede lande. Han levede ganske enkelt af de bær som 

han kunne finde. Samtidig med at han havde en ugentlig inspektions runde 

på parkeringspladsen ved Thorning skov, hvor der var nogle affaldsposer 

der bliver brugt af ”almindelige” danske turister. Mads har fortalt mig at 

det ikke kun er skrald der bliver smidt ud. Han havde oplevet at der var 

nogle unge mennesker der havde fyldt skraldespanden med tomme flasker.  

De unge mennesker havde været på en ”sniger” og så manglede de et sted 

til alle deres resterende flasker. Så de havde brugt skralde- posen som 

affalds sted. Det de unge så havde smidt ud havde Mads så kunne bruge.  

 

Mads havde også oplevet at der havde været en gruppe pensionister der var 

kommet forbi og havde haft kaffepause. Mads smilede og sagde ” Det er 

sku ikke småting at sådan en gruppe ældre mennesker kan glemme af 

næsten alt muligt”. Mads havde blandt andet fundet en kaffemaskine, 

forskellige typer bestik, og selvfølgelig rigtig mange lightere,  

tændstikæsker mm.  

Jeg spurgte Mads om, hvad det mest underlige han havde fundet var? 

Mads smågrinede og sagde at det var engang, hvor der kom en 

børnefamilie forbi der glemte deres hund. I samme vending sagde Mads at 

sådan en hund smager faktisk ok. De skal bare have lang tid over ilden. 
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Men så kunne Mads heller ikke holde sig mere, han stor grinede. Mads er i 

hvert fald ikke kannibal. Nej hunden blev hentet igen en time senere.  

Nå men jeg havde jo en plan. Mads skulle jo have en fra kommunen til at 

skaffe sig et job og et sted og bo. Jeg havde jo prøvet at snakke med 

Silkeborg kommune om de kunne gøre noget. Jo Silkeborg kommune 

sagde da at de nok skulle se på sagen. Men mere skulle der ikke laves ved 

den sag. Så jeg havde en plan.  

Jeg kendte jo en tidligere PTSD ramt der havde startet en møbelfabrik ude 

omkring Holstebro. Manden hedder Palle Würts og hans ide om en 

møbelfabrik syntes jeg er gode. Palles plan er og lave en møbelfabrik, hvor 

alt personalet på fabrikken er krigs veteraner.  

  Jeg havde kontaktet Palle og spurgt om de kunne bruge endnu en veteran 

derude. Jeg havde så fortalt Mads om min ide. Mads havde sagt ja til og 

prøve min plan. Men Vi havde endnu et problem. Hvor skulle Mads bo, i 

den tid han arbejdede på Palles fabrik? Mads sagde at det ville da være et 

lille problem. Han kunne sove lige bagved fabrikken. Så fortalte jeg Mads 

at det ville Palle i hvert fald ikke have.  

Palle har planer til de veteraner der mangler et sted at bo. Palle var ved at 

bygge nogle Shelter hytter bagved fabrikken. Når Palles byggeri er færdig 

er jeg sikker på at der også er en hytte til Mads. Mads var med på planen. 

Efter at Mads og jeg var blevet klar til at flytte kom det næste problem? 

Mads sagde at han faktisk havde mange ejendele og det jeg tvivlede på. 

Men Mads tvivlede ikke på at det ville være mere end nok med en 

flyttebil. Jeg aftalte så med Mads at jeg lige skulle se hvad han ville have 

med fra Thorning skov. Mads sagde ja til min plan. Mads havde mange 

småting som han nok aldrig fik brug for. Mads havde bland andet fundet 

en bajonet fra efterkrigstiden. Mads sagde at der havde været nogle 

pensionister, hvor der var en dame der havde glemt en brødkniv. Der var 

straks en ven til damen der havde trukket bajonetten frem. Da de så skulle 

videre havde manden glemt alt om bajonetten og Mads havde fundet 

bajonetten da han kom frem til rastepladsen igen om aftenen. (Jeg tror at 

bajonetten er mange penge værd. Fordi et museum nok ville betale en 

smule kroner for den).   

  Så efter at jeg havde hjulpet Mads med at pakke kunne jeg se at Mads 

faktisk kun havde nok ejendele til at fylde bagagerummet i min bil. Mads 

havde faktisk kun det mest nødvendige med. Såsom en dyne, eller det var 
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bare to skraldeposer der på en eller anden måde var syet sammen og så var 

de fyldt op med blade. Poserne bliver brugt som dyne. Efter vores pakken 

af Mads’ ejendele kørte vi mod Holstebro og Palles veteran fabrik.  Min 

plan om Mads’ flytning gik nu som fod i hose. Jeg skulle bare have Mads 

afleveret og overladt til Palle. Palle havde færdiglavet nok shelter hytter så 

der var helt sikkert en hytte til Mads.  

  Mads blev indkvarteret i den første hytte som Palle havde 

færdiglavet. Kort efter satte Palle Mads i gang med noget slibe arbejde. 

 Jeg kørte efter min gode gerning hjem til mit ”rigtige” hus. 
 

 
HUSK HUSK HUSK 

 

 

 

Singlefest på Bytoften  
 

Fredag d. 26. april 2019 

Kl.19.00-22.00 

Gildesalen  Bytoften 
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Så er der snart sommerfest på Bytoften. 
 

 

 

 
 

I år tager vi til Hawaii. 

Så på med den blomstrede skjorte og/eller bast skørt. 

Festen er onsdag den 19. juni. Kl. 10.30 til 14.30 i Gildesalen. 

 

ALOHA 
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Årskalender for Aktivitetscentret 2019 

Måned Dato Aktivitet Lokale Tidspunkt   

Maj Onsdag d. 1 
 

Lukkedag   

 Onsdag d. 8 
 

BANKO Aktivitetscentrets køkken 10.15 - 11.15 
 

 Tirsdag d.14  
 

Temadag team 2 Aktivitetscentrets køkken 10.00 - 11.30 

 Onsdag d. 29 
 

Gudstjeneste Aktivitetscentrets køkken 10.15 - 11.15 

 Fredag d. 31 
 

AC lukket (dagen 
efter Kristi 
himmelfartsdag) 

  

Juni Onsdag d.5 
 

Lukkedag 
Grundlovsdag  

  

 Fredag d. 7  
 

Åbent hus i AC  ? 

 Onsdag d. 12 
 

BANKO Aktivitetscentrets køkken 10.15 - 11.15 
 

 Onsdag d. 19 
 

”Bytoftens 
Sommerfrokost” 

Gildesalen 10.30 - 13.30 
 

 Onsdag d. 26 
 

Gudstjeneste Aktivitetscentrets køkken 10.15 - 11.15 

Juli  Uge 28  
 

Ferie uge Anderledes aktiviteter  

 Uge 29-30 
 

Lukket i AC   

 Uge 31 
 

Ferie uge Anderledes aktiviteter  
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Quiz regler 
 

I denne udgave af Blækklatten er reglerne følgende: 

 

Det gælder om at svare rigtig på flest mulige spørgsmål. Er der flere 

der har lige mange rigtige svar vil der blive trukket lod om præmien 

der er sponsoreret af Bytoftens købmand 

 

Man udfylder quizzen og aflevere den hos købmanden i den røde 

kasse senest fredag d. 10. maj 2019 kl. 12.00 
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HUSK at skriv navn på quizzen inden du aflevere. 

 

 

 

Tip en 13´er 

Spørgsmål 1 x 2 

Hvilket dyr er Henning 
ikke så vild med? 

Kat Hund Hest 

Hvad samler Claus 
B.S. Madsen på? 

Tegneserier Nøglesnor 
(Keyhangers) 

Film 

Hvor er Ole 
Mortensen vokset op? 

Isenvad Ikast Herning 

Hvornår har Elias 
fødselsdag? 

24. oktober 24. december 24. november 

Hvor startede Leif 
Skov i skole? 

Nørregades skole Lundgårds skolen Herlufsholm 

Hvor mange 
søskende har Vagn? 

3 11 7 

Hvilken uddannelse 
har John B.H.? 

Journalist Typograf Litograf 

Hvilken farve har 
Søren Rasmussens 
cykel? 

Grå og sort Gul og sort Rød og sort 

Hvad samlede Helle 
Yde på som barn? 

Servietter Glansbilleder Viskelæder smulder 

I hvilken by er Dorte 
B. født? 

Fredericia  Vejle Kolding 

Hvad er Mathis 
ynglings årstid? 

Forår Vinter Sommer 

Hvad er Charlotte H. 
uddannet som? 

Social og sundheds 
assisten 

Jordemor Sygeplejerske 

Hvem vandt 
konkurrencen sidste 
gang? 

Henrik W. Hanne T.  Team 2 


